[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2014

                                                                   № 287
пгт. Излучинск
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Тюменской области, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в границах каждого избирательного участка

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 54 Федерального закона                             от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Тюменской областной Думы от 10.06.2014 № 2092 «О назначении выборов Губернатора Тюменской области»:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Тюменской области, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в границах каждого избирательного участка согласно приложению.

2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 13.08.2014 № 287
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Тюменской области, их доверенных лиц,
представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,

в границах каждого избирательного участка

	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Места для размещения агитационного материала

	поселок городского типа Излучинск

	1.
	Избирательный

участок № 572
	информационные стенды возле здания поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская районная больница» по ул. Энергетиков, д. 2, у здания старой автостанции по ул. Энергетиков, д. 1

	2.
	Избирательный

участок № 573
	информационные стенды у здания магазина «Евгений» по ул. Школьной, д. 8, у отделения Сбербанка                  по ул. Энергетиков, д. 1

	3.
	Избирательный

участок № 574
	информационные стенды у здания магазина «Спутник» по ул. Набережной, д. 5а, у здания магазина «Евгений» по ул. Школьной, д. 8

	4.
	Избирательный

участок № 575
	информационный стенд у здания Межпоселенческого культурно-досугового комплекса «Арлекино» по ул. Набережной, д. 13б

	5.
	Избирательный

участок № 576
	информационные стенды у здания Дворца спорта «Югра» по пер. Молодежному, д. 3, у здания Физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Набережной, д. 17

	6.
	Избирательный

участок № 577
	информационные стенды у здания магазина «Оникс» по ул. Энергетиков, д. 11а,    у здания новой автостанции по ул. Энергетиков, д. 10

	7.
	Избирательный

участок № 578
	два информационных стенда у д. 1 по пер. Строителей

	8.
	Избирательный

участок № 579
	информационный стенд на торце д. 6 по ул. Савкинской

	село Большетархово

	9.
	Избирательный

участок № 580
	информационные тумбы у здания пекарни по ул. Лесной, д. 10, у здания Культурно-досугового центра «Респект» по ул. Лесной, д. 13